

TYPEOFINCOME

1, SALARY BASE WORK

2,TEAM SALES INCENTICE

3, SALES RANK TRAVELING

4, SALES RANK REWARDS

5, SALES RANK QUICK SALERY INCREMENT

6, REFERENTIAL BONUS

7, PERMANENT EMPLOYEE

SALARY BASE WORK

17000 SALARY + 3000 TA/DA

If You Give A Business Of 5 Lakh Rupees Per Month, Then The Company Will Give You A Salary Of Rs 17000 And Rs 3000 Ta/Da And Office Rent Rs 4000 And Tele Caller Salary Rs 6000,

अगर आप 5 लाख रुपए महीने का बिजनेस देते हैं तो कंपनी आपको 17000 रुपए सैलरी और 3000 रुपए टीए/डा और ऑफिस रेंट 4000 रुपए और टेली कॉलर सैलरी 6000 रुपए देगी,

TEAM SALES INCENTICE

YOUR TEAM SALES INCOME 2%

The number of your sales executive team will be 20 A sales executive is required to give a maximum business of Rs 3 lakh in a month, minimum Rs 1 lakh, if seen from the minimum, then your team will get a business of Rs 20 lakh per month, according to this 2% X 20 = 40 thousand income will be

आपके सेल्स एग्जीक्यूटिव टीम की संख्या होगी 20 एक सेल्स एग्जीक्यूटिव को एक माह में अधिकतम 3 लाख रूपये नियुनतम 1 लाख रूपये का बिज़नस देना अनिवार्य है अगर नियुनतम से भी देखा जाए तो आप के टीम के द्वारा 20 लाख रूपये का प्रतेक माह बिज़नस आयेगा इस हिसाब से 2%X 20= 40 हजार का इनकम होगा

SALES RANK QUICK SALERY INCREMENT

30 LAC BUSINESS TO

SALARY 25000 RUPEES AND TA/DA 5000

60 LAC BUSINESS TO

SALARY 35000 RUPEES AND TA/DA 5000

90 LAC BUSINESS TO

SALARY 45000 RUPEES AND TA/DA 5000

1, If your sales team has a business of 30 lakhs, then your salary will be Rs 25000 and Rs 5000 TA/DA

2, If your sales team has a business of 60 lakhs, then your salary will be Rs 35000 and Rs 5000 TA/DA

3, If your sales team has a business of 90 lakhs, then your salary will be Rs 45000 and Rs 5000 TA/DA

1,आप के सेल्स टीम से 30 लाख का बिज़नस होता है तो आप की सैलरी 25000रू तथा 5000रू TA/DA होगा 2,आप के सेल्स टीम से 60 लाख का बिज़नस होता है तो आप की सैलरी 35000रू तथा 5000रू TA/DA होगा 3,आप के सेल्स टीम से 90 लाख का बिज़नस होता है तो आप की सैलरी 45000रू तथा 5000रू TA/DA होगा

SALES RANK REWARDS

30 LAC BUSINESS

60 LAC BUSINESS

90 LAC BUSINESS

1 LAC TWO WHEELER VEHICAL

2.25 LAC TWO WHEELER VEHICAL

8.47 LAC FOUE WHEELER VEHICAL

- 1, If your sales team has a business of 30 lakhs, then you will be given a bike prize of 1 lakh.
- 2, If your sales team has a business of 60 lakhs, then you will be given a bike prize of 2.25 lakhs
- 3, If your sales team has a business of 90 lakhs, then you will be given a car prize of 8.47 lakhs
- 1,आप के सेल्स टीम से 30 लाख का बिज़नस होता है तो आप को 1 लाख का बाइक पुरस्कार दिया जायेगा
- 2,आप के सेल्स टीम से 60 लाख का बिज़नस होता है तो आप को 2.25 लाख का बाइक पुरस्कार दिया जायेगा
- 3, आप के सेल्स टीम से 90 लाख का बिज़नस होता है तो आप को 8.47 लाख का कार प्रस्कार दिया जायेगा

SALES RANK TRAVELING

30 LAC BUSINESS

60 LAC BUSINESS

GOA

90 LAC BUSINESS

NEPAL

1 CR BUSINESS N

THAILAND

- 1, If your sales team has a business of 30 lakhs, then your entire team will be given a tour of Rajasthan 2, If your sales team has a business of 60 lakhs, then your entire team will be given a tour of Goa 3, If your sales team has a business of 90 lakhs, then your entire team will be given a tour of Nepal 4, If your sales team has a business of 1 crore, then your entire team will be given a tour of Thailand
- 1 आप के सेल्स टीम से 30 लाख का बिज़नस होता है तो आप के पुरे टीम को राजस्थान का टूर दिया जायेगा | 2, आप के सेल्स टीम से 60 लाख का बिज़नस होता है तो आप के पुरे टीम को गोवा का टूर दिया जायेगा | 3, आप के सेल्स टीम से 90 लाख का बिज़नस होता है तो आप के पुरे टीम को नेपाल का टूर दिया जायेगा | 4, आप के सेल्स टीम से 1 करोड़ का बिज़नस होता है तो आप के पुरे टीम को थाईलैंड का टूर दिया जायेगा |

REFERENCE BONUS

SALES MANAGER REFERENCE BONUS ALL BUSINESS 1%

The reference sales manager given by you will be given a 1% bonus for the entire business

आपके द्वारा दिए गये रिफरेन्स सेल्स मेनेजर के पुरे बिज़नस का 1% बोनस दिया जायेगा।

PERMANENT EMPLOYEE

PERMANENT EMPLOYEE

1 CR BUSINESS

If your business is 1 crore, then you will become a permanent employee of the company and your salary will be Rs 45000 and 5000 TA/DA per month.

आपका बिज़नस 1 करोड़ का होता तो आप कम्पनी के स्थायी कर्मचारी हो जायेगे और आप की सैलरी प्रति माह 45000रू तथा 5000 TA/DA हो जायेगी।